
r

;

iP Smlouva o poskytnutí služeb

Objednavatel.'

Adresa:
/Č
Telefon, fax:
Ředitel Školy:
Vyřizuje:

Dodavatel:
Rekreační středisko,'
Adresa.'
IČ:
Telefon.'
Vyřizuje:

uzavírají smlouvu na:

Základní škola Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace
Organizace zapsána: KS Ostrava, oddíl Pr, vložka Č. 20
Srbská 450/2, 700 30 Ostrava - výškovice
:::3713777:61, 596 737 458

Mgr. Robert Kecskés
:,',";,;',;,;ý'""'°"'

GChata P. O, M, A.
:::':7°:8i" 105, 739 11 "'""'"·--&:aÉ::7""""/'

603 545 998
Ladislav Studený

Lyžařsko - výchovně vzdělávací zájezd ZŠ

I, Předmět smlouvy a povinnosti dodavatele

l, Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb
dodavatelem pro objednavatele v ubytovacím zařízeni Chata P. O. M, A., Malenovice 105,
739 11 za dále uvedených a sjednaných podmínek.

2. Dodavatel se zavazuje rezetvo'vat objednavateli ubytovací kapacity v termínu v této smlouvě
V čI, II.

3. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného 'počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. '

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky stanovené vyhláškou
č. 343/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a provozoven a
podmínky stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o ochranč
veřejného zdraví.
Dodavatel zajistí prostory pro zdravotníka, místnost pro případ izolace a kontakt na
lékaře v místě rekreačního zařízení.

5. Stravování účastníků na lyžařském kurzu zajistí dodavatel v souladu s hygienickými
předpisy vyhlášek č. 106/2001 Sb,, ve znění vyhlášky č. 320/2010 Sb., o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhlášky Č. 137/2004 Sb., ve znění 602/2006 Sb,,
vyhlášky o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní
hygieny při Činnostech epidemiologicky závažných.

6. Dodavatel prohlašuje, Že splňuje orgal1izačni směrnice pro zajištění požární ochrany a
směrnice bezpečnosti práce.

7. Dodavatel prohlašuje, Že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Dodavatel
předloží nezávadnost vody 1 mčsíc před příjezdem. :

r

_Stránka '!



r

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně
všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo
340/2015 Sb,, zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto
zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních
stranách, předinčtu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy.
Smluvní strany dále prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě .nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlm k
jeji.ch užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek,

II. Podmínky smlouvy

pobyt se uskutečni v ubytování Chata P. O. M. A., Malenovice 105, 739 ] I

0 termín:

· Počet účastníků:

6. 2. 2023 - 10. 2. 2023

předpokládaný počet dětí 50 žáků + 4 dospělí

· Předpokládaný příjezd: v pondělí 6. 2. 2023 v 9 hodin

· Předpokládaný odjezd v pátek 10. 2. 2023 v 11 hodin

ITT. Stravování

· strava 3x denně + pitný režim

· v den nástupu ua pobyt bude prvním jídlem oběd, v den llkončení pobytu bude .posledním
jidleni snídaně

· v případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat u
d.odavatele oběd do baličku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozdčji den předem
čerpání obědu do baličku při snídani.

IV. Cenové podmínky

6. - 8. ročník

Cenová kalkulace na ubytování + stravování + jízdné vlek
4 dny 3 600,-KČ na l Žáka (pondělí - pátek)

Ubytování 310 Kč/osoba/den
Stravování 390 KČ/osoba/den
vlek 200 Kč/osoba/den

Čtyřdenní pobyt od pondělí oběda do pátku snídaně. V ceně je zahrnuto (ubytování, stravováni'

. /3x denně plus pitný režim /čaj/, jízdné lyžařského vleku a DPH).
Pro cca 50 dětí (přesný počet bude upřesnčn telefonicky nebo emailem týden před nástupem)
4 pedagogičtí pracovnici zdarma (na 10 žáků - l pedagogický dozor zdarma)

Stránka 2



r

V. Způsob platby:

· platba za uskutečněný pobyt v článku IL bude účtován fakturou převodem v den
odjezdu se splatností 14 dnů

VI. Platnost a účinnost . .

Tato smlouva vstupuje v platnost v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami,

VII. Další dohodnuté podmínky

Dodavatel si vyhŕäzuje právo průběžnč kontrolovat pokoje po domluvě s vedoucím pobytu.
V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které bude obsahovat jméno,
příjmení, datum narození, bydliště.
V den odjezdu předá objednavatel pokoje po snídani, pokud nebude donduveno jinak.

·-· ." ' 'M ,äíZa dodavatele:,. 739.1 'cc 105
"Š J". :'.'

dn,. 'f

Zaobjednava'ele'..

d,,,, LI- 10. Ľt¥,Ľ

y

Stránka 3


